КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01Л2.2022 № 3548-п

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собствецй^®йЩ^.Хмелеву.

Г лава Беловско'
городского окру: А.В. Курносов

Утвержден постановлением
Администрации Беловского

городского округа
от 01.12.2022 №3548-п

П Л А Н
проведения контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год

№
п/п

Орган местного самоуправления (структурное
подразделение), уполномоченный

осущ ествлять ведомственный контроль

Наименование подведомственной
организации, место ее нахож дения

Направление проведения контрольного

мероприятия

Ф орма проведения

контрольного

мероприятия

Дата (месяц)

начала

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5 6

1
Управление образования Администрации

Беловского городского округа

М униципальное бю дж етное
общеобразовательное учреж дение «Основная

общ еобразовательная ш кола №  23 города
Белово», г. Белово, пгт Грамотеино, ул.

Лесная, д. 1Б

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная февраль

2
Управление образования Администрации

Беловского городского округа

М униципальное бюджетное дош кольное
образовательное учреждение «Д етский сад №
61 «Рябинка» города Белово», г. Белово, ул.

Октябрьская, д. 11

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная март

3
Управление образования А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное бюджетное дош кольное
образовательное учреждение «Д етский сад №

4 «Теремок» города Белово», г.Белово, пгт
Новый Городок, ул. Д обролю бова, д. 24

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная
апрель

1 2 3 4 5 6

4
Управление образования А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное бюджетное дош кольное
образовательное учреждение «Детский сад

№  57 «Никитка» города Белово», г. Белово,
пгг Грамотеино, ул. Лесная, д. 1Г

С облю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная июль

5
Управление образования А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Специальная (коррекционная)
общ еобразовательная ш кола-интернат

№  36 города Белово», г. Белово, пгт
Грамотеино, ул. Колмогоровская, д. 7

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная август

6
Управление образования А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№  60 «Теремок» комбинированного вида

города Белово», г. Белово, пгт Инской, ул.
Чистопольская, д. 13

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы
трудового права, огшата труда

документарная сентябрь

7
Управление образования А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Гимназия

№1 имени Тасирова Г.Х. города Белово»,
г. Белово, ул. Советская, д. 60

С облю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы
трудового права, оплата труда

документарная ноябрь

8
Управление молодеж ной политики, физической
культуры и  спорта А дминистрации Беловского

городского округа

М униципальное бюджетное учреждение
«Центр молодеж ной политики и туризма

города Белово», г. Белово,
пер.Цинкзаводской, д .1 1

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная май

9
Управление по земельны м ресурсам  и

муниципальному имущ еству А дминистрации
Беловского городского округа

М униципальное унитарное предприятие
«Управление жилищным фондом города

Белово», г.Белово, ул. Ж елезнодорожная, д.53

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная октябрь

10
Управление по земельны м ресурсам и

муниципальному имущ еству А дминистрации
Беловского городского округа

М униципальное унитарное предприятие по
оказанию ритуальных услуг, г. Белово,

пер.Бородина, д.45

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная март

1 2 3 4 5 6

11 Администрация Беловского городского округа
М униципальное казенное учреждение

«Служба заказчика Ж КХ города Белово»,
г. Белово, ул. Чкалова, д. 16а

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная июнь

12
Управление культуры А дминистрации

Беловского городского округа

М униципальное учреждение «Центральный
дворец культуры»,

г. Белово, ул. Октябрьская, д.12а

Соблю дение норм трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содерж ащ их нормы
трудового права, оплата труда

документарная ноябрь